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Anbauflansch PZ 20/F-120
Flange PZ 20/F-120

nr./no. 561172

Zwischenrohr PZ 20/C
Intermediate tube PZ 20/C

nr./no. 561174

Scharnier PZ 20/I AF3
Hinge PZ 20/I AF3

nr./no. 1000879

Axialluftdüse PZ 20/A AF1
Air purge PZ 20/A AF1

nr./no. 561176

Kühlarmatur PK 01/B AF1
Cooling jacket PK 01/B AF1

nr./no. 1067753

PK Pyrometer

Gewindeadapter PZ 20/R
Thread adapter M65 /M30 PZ 20/R

nr./no. 561237

12 mm

120 mm
148 mm

12 mm


69

,5
0 

mm

365 mm

549ca.  mm

30M
x1
,5

8 mm

Schlauchtülle G1/8"
für Schlauch mit lichter Weite 8 bis 9 mm
Hose nozzle G1/8"

for hose with inner width 8 to 9 mmGewicht: 
Weight:

2.550 Kg
2.550 Kg
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Keller HCW GmbH 
Infrared Temperature Solutions (ITS) 
Carl-Keller-Straße 2 - 10 
49479 Ibbenbüren-Laggenbeck 
Germany

 
www.keller.de/its 
Tel. +49 (0) 5451 850 
Fax +49 (0) 5451 85412 
its@keller.de

•

 Headquarters

  Sales and Service Center

  Sales abroad

 Distributor

 INOR Transmitter Oy 
Unikkotie 13 
FI-01300 Vantaa 
Puhelin +358 10 4217900 
Faksi +358 10 4217901 
myynti@inor.fi
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